

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym  
poniżej 5548000 euro na BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM  
REHABILITACJI W IŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I**

OSO. 272.11.2018

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pismo z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

**PYTANIE NR 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy ujmować w ofercie pielęgnacji zieleni i nasadzeń.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza, że nie należy ujmować w ofercie pielęgnacji zieleni i nasadzeń.

**PYTANIE NR 2**

Prosimy o określenie zakresu prac ogrodzenia jakie należy wykonać w I etapie

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Prace do wykonania zgodnie z załącznikiem graficznym PZT - etapowanie.

**PYTANIE NR 3**

Prosimy o potwierdzenie, że chodniki i drogi należy wykonać z kostki betonowej szarej.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza, że chodniki i drogi należy wykonać z kostki betonowej szarej.

**PYTANIE NR 4**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opracowanie geologiczne z uzgodnieniem dolnego źródła ciepła z uwagi na brak takiego opracowania w dokumentacji – brak odwiertów w punktach studni rozdzielczych sond pomp ciepła.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W studni rozdzielaczowej nie może być odwiertu. W ogłoszonym przetargu na stronie BIP na roboty jest już zamieszczony projekt robót geologicznych (uzgodniony z Geologiem Powiatowym - decyzja NR OŚR.655.9.2017 w załączeniu).

**PYTANIE NR 5**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada niezbędne pozwolenia wynikające z konieczności wykonania odwiertów o głębokości powyżej 100m pod wykonanie pomp ciepła.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Plan ruchu zakładu górniczego - uprawniający do wiercenia poniżej 100 m uzgadnia Wykonawca wiercenia przed rozpoczęciem robót. Wykonawca wierceń zapewnia również sprzęt, środki oraz uprawnioną kadrę pracowniczą do wykonania takich robót (zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 Prawo geologiczne i górnicze).

**PYTANIE NR 6**

Z uwagi na zapisy znajdujące się w Opisie branży drogowej w zakresie „Stanu istniejącego” prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty nie znajduje się wycinka drzew i krzewów – brak takich pozycji w przedmiarach robót.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W zakresie oferty nie należy ujmować wycinki drzew i krzewów. Zakres tych robót należy to Zamawiającego.

**PYTANIE NR 7**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Projekt zieleni wraz z opisem.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Projektowana zieleń to wysiew trawy oraz nasadzenie drzew owocujących niskich typu jabłoni. Do uzgodnienia z inwestorem.

**Wykonawcy pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym  
poniżej 5548000 euro na BUDOWĘ SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO – WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM  
REHABILITACJI W ŁAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO – ETAP I**

OSO. 272.11.2018

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło pismo z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

**PYTANIE NR 1:**

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy ujmować w ofercie pielęgnacji zieleni i nasadzeń.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza, że nie należy ujmować w ofercie pielęgnacji zieleni i nasadzeń.

**PYTANIE NR 2**

Prosimy o określenie zakresu prac ogrodzenia jakie należy wykonać w I etapie

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Prace do wykonania zgodnie z załącznikiem graficznym PZT - etapowanie.

**PYTANIE NR 3**

Prosimy o potwierdzenie, że chodniki i drogi należy wykonać z kostki betonowej szarej.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza, że chodniki i drogi należy wykonać z kostki betonowej szarej.

**PYTANIE NR 4**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opracowanie geologiczne z uzgodnieniem dolnego źródła ciepła z uwagi na brak takiego opracowania w dokumentacji – brak odwiertów w punktach studni rozdzielczych sond pomp ciepła.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W studni rozdzielaczowej nie może być odwiertu. W ogłoszonym przetargu na stronie BIP na roboty jest już zamieszczony projekt robót geologicznych (uzgodniony z Geologiem Powiatowym - decyzja NR OŚR.655.9.2017 w załączeniu).

**PYTANIE NR 5**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada niezbędne pozwolenia wynikające z konieczności wykonania odwiertów o głębokości powyżej 100m pod wykonanie pomp ciepła.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Plan ruchu zakładu górniczego - uprawniający do wiercenia poniżej 100 m uzgadnia Wykonawca wiercenia przed rozpoczęciem robót. Wykonawca wierceń zapewnia również sprzęt, środki oraz uprawnioną kadrę pracowniczą do wykonania takich robót (zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 Prawo geologiczne i górnicze).

**PYTANIE NR 6**

Z uwagi na zapisy znajdujące się w Opisie branży drogowej w zakresie „Stanu istniejącego” prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty nie znajduje się wycinka drzew i krzewów – brak takich pozycji w przedmiarach robót.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W zakresie oferty nie należy ujmować wycinki drzew i krzewów. Zakres tych robót należy do Zamawiającego.

**PYTANIE NR 7**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Projekt zieleni wraz z opisem.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Projektowana zieleń to wysiew trawy oraz nasadzenie drzew owocujących niskich typu jabłoń. Do uzgodnienia z inwestorem.

#### **PYTANIE NR 8**

Prosimy o potwierdzenie, że elementy małej architektury widoczne na PZT tj. ławki, kosze na śmieci, stojaki na rowery nie wchodzą w zakres oferty – brak pozycji w przedmiarach robót.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Elementy małej architektury wchodzą w zakres oferty.

#### **PYTANIE NR 9**

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w lustra, wieszaki na ręczniki i odzież, dozowniki mydła, dozowniki na papier, uchwyty na papier toaletowy, szczotki wc itp., nie znajdują się w zakresie wyceny - brak pozycji w przedmiarach robót.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Wyposażenie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w lustra, wieszaki na ręczniki i odzież, dozowniki mydła, dozowniki na papier, uchwyty na papier toaletowy, szczotki wc itp., nie znajduje się w zakresie wyceny.

#### **PYTANIE NR 10**

Z uwagi na zapisy Opisu technicznego projektu wykonawczego zawarte w pkt. 9.5 ust. 3) prosimy o podanie jakiej wielkości pasy i na jakich ścianach należy wykonać jako obłożenie z płyt sufitu akustycznego – brak takiej pozycji w przedmiarach.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zgodnie z opisem w pkt 9.5. podano w jakich pomieszczeniach jaki jest rodzaj sufitu akustycznego. Sufit akustyczny jest na całej powierzchni. Jest w przedmiarze poz. 83.

#### **PYTANIE NR 11**

Z uwagi na zapis Opisu technicznego projektu wykonawczego zawarte w pkt. 9.6 prosimy o wskazanie jakich urządzeń dotyczy zapis, jednocześnie prosimy o podanie jakie należy zastosować materiały wygłuszające.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zapis dotyczy obudów technicznych zgodnie z opracowaniem branży sanitarnej. Należy obudować urządzenia typu: przewody wentylacji mechanicznej czy piony kanalizacji sanitarnej. Minimum 5 cm wełny mineralnej z każdej strony, obudowa z płyt gipsowo-kartonowych.

#### **PYTANIE NR 12**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga szpachlowania ścian gipsowo-kartonowych.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W projekcie są płyty gipsowo – włóknowe. Wymagane jest lekkie powierzchniowe szpachlowanie masą gipsową.

#### **PYTANIE NR 13**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wyceny nie znajdują się zabezpieczenia ścian i narożników ścian w postaci listew narożnych, pochwytywów i odbojoporęczy – brak zapisów w dokumentacji oraz pozycji w przedmiarach.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Powyższe nie znajduje się w zakresie wyceny.

#### **PYTANIE NR 14**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty nie znajdują się systemowe ściany pomieszczeń sanitarnych widoczne na rzutach kondygnacji – brak pozycji w przedmiarach robót.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Systemowe ściany pomieszczeń sanitarnych znajdują się w zakresie wyceny. Jest w przedmiarach poz. 87.

#### **PYTANIE NR 15**

Na rysunku PZT jest oznaczony obszar „miejsce pod ogródek warzywny” prosimy o wskazanie jakiego rodzaju prace należy przewidzieć dla tej powierzchni.

#### **ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W przedmiarach ujęte jako trawnik. Należy przygotować podłoże jak pod trawnik bez wysiewu trawnika.

#### **PYTANIE NR 16**

Tak, należy ująć.

**PYTANIE NR 24**

Prosimy o informacje czy, do drzwi do sal lekcyjnych należy zastosować klamki bezpieczne?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Tak, należy zastosować.

**PYTANIE NR 25**

Prosimy o wskazanie rodzaju zamknięcia do poszczególnych rodzajów drzwi np. zamek na wkładkę patentową / blokada wc/ brak zamka.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

We wszystkich pomieszczeniach zamek na wkładkę patentową. Nie dotyczy pomieszczeń wewnętrznych łazienek – blokada WC.

**PYTANIE NR 26**

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować wyposażenia sportowego i ochronnego Sali gimnastycznej tj.: osłony okien, kosze , bramki, siatki, drabinki, ławki itp.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Nie należy ujmować.

**PYTANIE NR 27**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek rzutu konstrukcji parteru, rzut konstrukcji fundamentów, tak aby znajdował się on w całości na jednym rysunku, z uwagi na zastosowany podział i nie przenoszenie się wymiarów jest utrudnione jego odczytanie. Jednocześnie prosimy o wydruk z pominięciem warstw dotyczących instalacji sanitarnych i elektrycznych.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Rzuty w załączeniu.

**PYTANIE NR 28**

Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie gastronomiczne opisane w załączniku „Zestawienie wyposażenia gastronomicznego OW Iława Poziom -1” nie znajduje się w zakresie oferty.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Nie znajduje się w zakresie wyceny.

**PYTANIE NR 29**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o parametry techniczne w zakresie wind towarowych, w tym w szczególności podanie: udźwigu, rodzaju wykończenia, rodzaju konstrukcji.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Dostawa i montaż wind będzie w etapie wyposażenia obiektu. Nie dotyczy oferty.

**PYTANIE NR 30**

Z uwagi na ciężar szklenia jakie należy zamocować w ramach oraz wymiary dopuszczalnych maksymalnych wymiarów tafli szkła wnioskujemy o dokonanie podziału konstrukcyjnego okien o symbolach:

- a) Okno O3 – dodatkowy podział pionowy w połowie szerokości
- b) Okno O4 - dodatkowy podział pionowy w połowie szerokości
- c) Okno O15 – dodatkowy podział pionowy w połowie szerokości

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Można dokonać podziału konstrukcyjnego w połowie szerokości.

**PYTANIE NR 31**

Prosimy o informację, czy w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej ma być w którymkolwiek elemencie zastosowane szklenie bezpieczne?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Wszystkie szklenia mają być bezpieczne.

**PYTANIE NR 32**

Prosimy o potwierdzenie, że ściany z płyt gipsowo-kartonowych należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót tj. jako obudowane jednokrotnie płytą gipsowo-kartonową.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Nie ma w opracowaniu ścian z płyty gipsowo-kartonowej tylko z płyt gipsowo-włóknowych.

**PYTANIE NR 33**

Prosimy o potwierdzenie, że we wszystkich pomieszczeniach należy wykonać sufity podwieszane na wysokości 3,00m.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Sufity należy wykonać na wysokości nie niższej niż 3,00 m. Należy na komunikacji utrzymać tę samą wysokość. Nie dotyczy to sali gimnastycznej.

**PYTANIE NR 34**

Prosimy o potwierdzenie, czy w ofercie należy ująć obudowę instalacji podsufitowych z płyty gipsowo-kartonowej – brak pozycji w przedmiarach, widoczne na przekrojach.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Należy ująć obudowę z płyt gipsowo-włóknowych.

**PYTANIE NR 35**

Prosimy o podanie informacji w jaki sposób dokonać połączenia ze sobą warstw ocieplenia ścian zewnętrznych styropianem gr. 30cm. Prosimy o podanie grubości poszczególnych warstw – proponujemy 2x15cm.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Warstwy styropianu należy połączyć w sposób mijankowy.  
Poszczególne warstwy mogą być 2x15 cm.

**PYTANIE NR 36**

Prosimy o podanie jaki rodzaj podnoszenia bramy garażowej należy przyjąć do wyceny: ręczny czy elektryczny.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Należy przyjąć elektryczne podnoszenie bramy.

**PYTANIE NR 37**

Prosimy o podanie współczynnika przenikania ciepła dla bramy garażowej.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Według warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie bramy garażowe w pomieszczeniach nieogrzewanych nie mają narzuconego maksymalnego współczynnika przenikania ciepła. W związku z tym, że pomieszczenie garażu jest nieogrzewane, a ściany zewnętrzne są w całości izolowane przy przepisie dopuszczającym stosowanie współczynnika bez ograniczeń zalecamy zastosowanie współczynnika min. 1,5. Współczynnik przenikania ciepła dla ścian pomiędzy garażem (pom. 40) a pomieszczeniami przyległymi ogrzewanymi powinien być nie większy niż 0,3 [W/(m<sup>2</sup>xK)]

**PYTANIE NR 38**

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie drzwi wewnętrzne mają być wykonane jako pełne, a naświetla w wybranych konstrukcjach należy wykonać jako szklenie zwykłe pojedyncze.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Drzwi wewnętrzne mają być wykonane jako pełne. Szkło w naświetlach jako szklenie bezpieczne.

**PYTANIE NR 39**

Prosimy o potwierdzenie, do wyceny należy przyjąć dla stolarki zewnętrznej szklenie przezierne, bezbarwne.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć szklenie przezierne, bezbarwne dla stolarki zewnętrznej.

**PYTANIE NR 40**

Prosimy o potwierdzenie, że żadne z drzwi nie posiada wyposażenia dodatkowego takiego jak: dźwignia antypaniczna, zamek antypaniczny, samozamykacze, elektrozaczepy, odbojniki.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Drzwi które objęte są kontrolą dostępu (13szt) mają być wyposażone w gałko-klamki i elektrorygły co jest wyszczególnione w branży elektrycznej.

**PYTANIE NR 41**

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju wypełnienie należy przyjąć do wyceny dla drzwi zewnętrznych D5, D6, D14, D15, D16, D24, D28, D29: szklenie, panel nieprzezierny – brak opisu na zestawieniu stolarki.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Szklenie przezerne, bezpieczne.

**PYTANIE NR 42**

Prosimy o potwierdzenie, że stolarka okienna nie będzie wyposażona w nawiewniki okienne ani siłowniki.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Stolarka okienna w pomieszczeniach nr:

7, 8, 10 (rys. nr 41);

37, 38 (rys. nr 29);

155, 157, 168, 170 (rys. nr 28);

175, 188A, 191A, 191D, 1936A, 193D, 195A, 195D, 184A, 194C, 192A, 192C, 189A, 189C, 186A, 186C, 46D, 46A, 45D, 45A, 44D, 44A, 43D, 43A, 42D, 42A (rys. nr 27)

ma być wyposażona w nawiewniki okienne o przepływie od 6 do 30m<sup>3</sup>/h.

**PYTANIE NR 43**

Z uwagi na zapis w dokumentacji „pas elewacji w tym wszystkie przeszklenia EI60” prosimy o wskazanie, które elementy stolarki okiennej należy wykonać jako przeciwpożarowe o odporności EI60 – brak takich zapisów na zestawieniu stolarki okiennej rys. nr 26.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Stolarka okienna i drzwiowa o odpowiedniej odporności ogniowej jest opisana na rzutach. Pas elewacji o szer. 2m w załączniku w kolorze czerwonym.

**PYTANIE NR 44**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty nie znajdują się wycieraczki obiektowe – brak zapisów w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach robót.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Należy ująć w ofercie wycieraczki zewnętrzne o wymiarach 2,0x1,0 m.

**PYTANIE NR 45**

Prosimy o informację, jakie zabezpieczenie doświetlaczy okien piwnicznych należy przyjąć do oferty – brak zapisów na dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach robót.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Należy przyjąć systemowe kraty ocynkowane.

**PYTANIE NR 46**

Z uwagi na zapisy zawarte w §6 Istotnych postanowień umowy prosimy o potwierdzenie, że w zakresie wyceny nie należy ujmować bieżących prac konserwacyjnych obiektu np. wymiana przepalonych źródeł światła, uszczelek, itp.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza że nie należy ujmować.

**PYTANIE NR 47**

Prosimy o podanie parametrów technicznych zmywarek jakie należy ująć w wycenie.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Nie należy ujmować. Ten zakres jest w II ETAPIE.

**PYTANIE NR 48**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek z rzutem sufitów podwieszanych z podziałem na poszczególne jego rodzaje, opis punktu 9.5 nie uwzględnia pomieszczeń takich jak: łazienki, WC, umywalnie, pokoje, garaż, pomieszczenia techniczne itp.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W pomieszczeniach takich jak: łazienki, WC, umywalnie, pokoje, garaż, pomieszczenia techniczne itp. nie zastosowano sufitów podwieszanych. Opis jest wystarczający do wykonania sufitów.

**PYTANIE NR 49**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie oferty nie znajduje się wykonanie tablic informacyjnych, ani oznaczeń poszczególnych pomieszczeń.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

W zakresie wyceny nie należy ujmować wykonania tablic informacyjnych, ani oznaczeń poszczególnych pomieszczeń..

**PYTANIE NR 50**

Prosimy o potwierdzenie, że zasłony prysznicowe nie wchodzi w zakres wyceny.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zasłony prysznicowe nie wchodzi w zakres wyceny.

**PYTANIE NR 51**

Prosimy o potwierdzenie, że w płyty akustyczne na Sali gimnastycznej mają być mocowane bezpośrednio **do stropu** profilem stalowym w kolorze białym typu **HAT** (omega) – dostępna dokumentacja nie wskazuje miejsca montażu sufitu..

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający potwierdza, może być takie rozwiązanie.

**PYTANIE NR 52**

Prosimy o potwierdzenie, że strop pomieszczenia technicznego poziomu +1 należy pozostawić w stanie surowym bez tynkowania i malowania.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Strop pomieszczenia technicznego ma być otynkowany i malowany.

**PYTANIE NR 53**

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie obróbek blacharskich z blachy powlekanej?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Dopuszcza się z blachy ocynkowanej powlekanej. Kolor zbliżony do blachy tytanowo-cynkowej.

**PYTANIE NR 54**

Czy zamawiający dopuszcza użycie systemowych rynien i rur spustowych ze stali ocynkowanej powlekanej obustronnie poliuretanem?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Tak, Zamawiający dopuszcza użycie systemowych rynien i rur spustowych ze stali ocynkowanej powlekanej obustronnie poliuretanem. Kolor zbliżony do blachy tytanowo-cynkowej.

**PYTANIE NR 55**

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej Etapu I.

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zestawienia stolarki okiennej etapu I załączeniu.

STAROSTA  
  
Marek Polański